fipywieBa Buktopusa lOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6206341

6209832

6211804

6220741

6222895

6225503

6231735

6246185

6248032

6258178

6262469

6271969

6334381

6339046

6354403

6382573

6423690

6425882

6437540

6445875

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "KpeauTt-3KcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeanTt-3kcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpegnTt-3KcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeauTt-3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "Kpegnt-3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "KpeauTt-IKkcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "Kpeant-3kcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeanTt-3kcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "KpegnTt-3KcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeauTt-3KcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuur"

000 "Kpegnt-3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeauTt-3kcnepT-
KoHcanTunr"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.07.2024

17.07.2024

11.07.2024

16.07.2024

18.07.2024

20.07.2024

07.08.2024

26.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

02.09.2024

31.08.2024

01.09.2024

11.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

17.09.2024

29.09.2024

CBepeHuna

fipywesa BukTopusa OpbeBHa

004570

06.06.2008

O6beKkT
OLLeHKM

HeLBMXUMoe
MMYLLIECTBO

HeaBN>XnMoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NUMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nMmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBMXnmMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO

HeaBM>Xnmoe
nMmyLLecTBo

HeaBMXUMoe
MUMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



01/08K-24

02/08M

000 "KpeauTt-3kcnepT-

i 25.08.2024
KoHcanTunHr

000 "KpeauTt-3KcnepT-

" 15.08.2024
KoHcanTuHr

HeABWXMMOe
MMYyLLLECTBO

HeaBXnmoe
nmyLiecTBeo

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM



	Ярушева Виктория Юрьевна

