

Ярушева Виктория Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ярушева Виктория Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		004570			
Дата включения в реестр членов РОО		06.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6206341	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	14.07.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6209832	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	17.07.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6211804	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	11.07.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6220741	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	16.07.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6222895	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	18.07.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6225503	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	20.07.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6231735	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	07.08.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6246185	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	26.07.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6248032	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	25.07.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6258178	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	26.07.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6262469	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	31.07.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6271969	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	31.07.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6334381	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	02.09.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6339046	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	31.08.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6354403	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	01.09.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6382573	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	11.09.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6423690	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	26.09.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6425882	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	27.09.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6437540	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	17.09.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6445875	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	29.09.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

01/08К-24	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	25.08.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02/08П	ООО "Кредит-Эксперт-Консалтинг"	15.08.2024	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости